АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.06.2011 № 1179
Об объявлении конкурса на предоставление субъектам торговли права на размещение нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова
            В целях создания конкурентной среды и благоприятных условий для организации качественного торгового обслуживания и обеспечения санитар -

но-эпидемиологического благополучия населения, в соответствии с Поло-жением о проведении конкурса на предоставление субъектам торговли права на размещение нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова, утвержденным Постановлением Администрации города Пскова от 21.04.2010 №810 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования  «Город «Псков»,  Администрация  города  Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Объявить конкурс на предоставление субъектам торговли права на размещение нестационарных торговых  объектов сезонного характера на территории города Пскова согласно Приложениям 1-2, 4-5 (далее – конкурс).

2.Установить дату начала приема конкурсной комиссией заявок от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на участие в конкурсе на размещение нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории  города Пскова 01 июля 2011 года, дату окончания приема заявок -  15 июля 2011 года, дату подведения итогов конкурса -  21 июля 2011 года. Заявки принимаются по адресу: г.Псков, ул.Я.Фабрициуса, дом  5а каб.18.
3.Комитету социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова (Минченков С.А.) оформить выписки из протокола об итогах проведения конкурса на право размещения неста-ционарного торгового объекта сезонного характера на территории города Пскова, заключить договора на размещение нестационарного торгового объекта сезонного характера.
4.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские  Новос-ти» и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Город  Псков» в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя  Главы  Администрации города Пскова А.В.Вологжанина.

Глава Администрации  города Пскова                                    П.М.Слепченко
                                                                                          Приложение 1
                                                                        к Постановлению Администрации

                                                                        города Пскова

                                                                      от_________________2011 № ______
  Объекты  сезонного  характера для торговли  хлебобулочными   изделиями  со  специализированных  автоприцепов  на  территории  города  Пскова

	Адрес (местоположение)
	Площадь  объекта
	Общее  количе-ство  мест
	Специализация  объекта
	Срок

размещения нестациона-рных  торговых объектов

	1.в  торце  дома  №12  по  ул.  Коммунальной
	6кв.м
	1
	торговля хлебобулочными изделиями
	 360 дней

	2.ул.Генерала Маргелова, у

дома № 15
	6кв.м
	1
	торговля хлебобулочными изделиями
	360 дней

	3.в торце  дома № 12  по  ул.Петровской
	6кв.м
	1
	торговля хлебобулочными изделиями
	360 дней

	4.в торце  дома № 4  по ул. Байкова
	6кв.м
	1
	торговля хлебобулочными изделиями
	360 дней

	5.ул. М.Горького, у дома  №13.
	6кв.м
	1
	торговля хлебобулочными изделиями
	360 дней

Глава Администрации города  Пскова                                         П.М.Слепченко
                                                                                              Приложение 2

                                                                       к  Постановлению  Администрации

                                   города  Пскова

                                                                     от_______________2011 №______
  Объекты  сезонного  характера  для  торговли  выпечными    изделиями   собственного  производства   на  территории  города  Пскова

	Адрес  (местоположение)
	Площадь  объекта
	Общее  количе-ство  мест
	Специализация  объекта
	Срок  размещения нестациона-рных  торговых  объектов

	1.ул. Индустриальная, у  дома  № 1
	4кв.м
	1
	выпечные  изделия
	360 дней

	2. пересечение улиц Коммунальной  и  Рокоссовского
	4кв.м
	1
	выпечные  изделия
	360 дней

	3. Детский  парк  ( в летний   период)
	4кв.м
	1
	выпечные  изделия
	360 дней

	4.ул.Юбилейная, у  дома  №34
	4кв.м
	1
	выпечные  изделия
	360 дней

	5.ул.Юбилейная, у дома №60
	4кв.м
	1
	выпечные  изделия
	360 дней

Глава Администрации города  Пскова                                       П.М.Слепченко
                                                                                         Приложение 4

                                                                       к  Постановлению  Администрации

                                   города  Пскова

                                                                    от_______________2011 №______
Объекты  сезонного  характера   для  торговли  фруктами   на  территории  города   Пскова  (в  сезон - для  торговли  бахчевыми  культурами)
	Адрес  (местоположение)
	Площадь  объекта
	Общее  количе-ство  мест
	Специализация  объекта
	Срок  размеще-ния  нестацио-нарных  торговых объектов

	1. во  дворе  дома № 55   по  Рижскому  пр.
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	2.  у  дома № 57  по  Рижскому  пр.
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	3. в  торце  дома  №75   по  Рижскому  пр.
	4кв.м.
	1
	фрукты
	до 01.11еже-годно

	4. в  торце  дома №79  по  Рижскому  пр.
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	5. ул.Текстильная, у  дома  №  2
	4кв.м
	1
	 бахчевые
	до 01.11еже-годно

	6. пр.Энтузиастов, у  дома №3
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	7. во  дворе  дома №45 по  Рижскому  пр.
	4кв.м
	2
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	8. ул.Н.Васильева, у дома №45
	4кв.м
	1
	фрукты,

бахчевые
	до 01.11еже-годно

	9.у  дома  №77 по  ул.   Коммунальной
	4кв.м
	1
	фрукты
	до 01.11еже-годно

	 10.ул.Народная,  в  торце  дома №37
	4кв.м
	1
	фрукты, бахчевые
	до 01.11еже-годно

	11.ул.Народная,  в  торце  дома №57
	4кв.м
	1
	фрукты
	до 01.11еже-годно

	12.в торце  дома  № 1 по  ул.А.Невского
	4кв.м
	1
	фрукты,

бахчевые
	до 01.11еже -годно

	13.ул.Рокоссовского,  у  дома  № 13
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	14.ул.Рокоссовского, у  дома № 22
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	15.ул.Петровская,  в  торце дома №20
	4кв.м
	1
	фрукты, бахчевые
	до 01.11еже-годно

	16.ул. Лепешинского, у  дома № 8
	4кв.м
	1
	фрукты,

бахчевые
	до 01.11еже-годно

	17.ул.Доставалова, у  дома №2
	4кв.м
	1
	фрукты
	до 01.11еже-годно

	18.пр.Энтузиастов, у  дома №5
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	19.ул.Юбилейная,у дома №14
	4кв.м
	1
	бахчевые
	до 01.11еже-годно

	20..пересечение  улиц  М.Горького  и  Коммунальной
	4кв.м
	1
	фрукты,

бахчевые
	 до 01.11еже-годно

	 21. ул.Кузбасской  див., у  дома №36
	4кв.м
	1
	фрукты,

бахчевые
	до 01.11еже-годно

	 22.площадка  в  торце  дома № 43 по  ул.Народной
	4кв.м
	3
	фрукты,

бахчевые
	до 01.11еже-годно

	23.ул.Ижорского  бат., у  дома №15
	4кв.м
	1
	фрукты, бахчевые
	 до 01.11еже-годно

Глава Администрации города Пскова                                    П.М.Слепченко
                                                                                                  Приложение 5

                                                                       к  Постановлению  Администрации

                                   города  Пскова

                                                                    от_______________2011 №______

Объекты  сезонного  характера   для  торговли  печатными  изданиями, цветами, сувенирами  и  изделиями   народных  промыслов  из  палаток  на  территории  города  Пскова
	Адреса (местоположение)
	Площадь  объекта
	Общее количе-ство объектов
	Специализация  объекта
	Срок  размещения  нестацио-нарных  торговых  объектов

	1. ул.Вокзальная,21-а
	6кв.м
	1
	печатные  издания
	360 дней

	2. ул.  Металлистов, у  дома №18
	6кв.м
	1
	печатные  издания
	360 дней

	3.Рижский  пр., во  дворе  дома  № 44
	2кв.м
	1
	цветы
	360 дней

	4.ул.Алехина, напротив  дома №2
	4кв.м
	1
	изделия народных промыслов
	360 дней

	5.ул.Боровая,  у  дома №29
	4кв.м
	1
	изделия народных промыслов
	360 дней

Глава Администрации города  Пскова                                       П.М.Слепченко